Trattativa Diretta sul Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), all’operatore 
economico ETIC S.R.L. VIA XXV APRILE 1945, 8/1 - 40016 SAN GIORGIO IN PIANO (BO) - ITALIA, 
(P.I./C.F. 03393431204 ) per una durata pari a 10 mesi, per un importo complessivo pari a € 
10.025,95(euro diecimilaventicinque/95) al netto di IVA e di altre imposte e contributi di legge; 

▪ di approvare lo schema di contratto allegato sub «A» alla presente Determina e di autorizzarne la 
sottoscrizione;  

▪ di svolgere le comunicazioni relative al presente affidamento, ai sensi dell’art.